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2024 BURSLULUK SINAVI (İOKBS) BAŞVURU VE UYGULAMA KILAVUZU 

SINAV UYGULAMA TAKVİMİ 

SINIF BAŞVURU TARİHİ SINAV GİRİŞYERİ İLANI SINAV TARİHİ SONUÇ İLANI 

5, 6, 7, 8, Hazırlık 

Sınıfı, 9, 10 ve 

11’inci Sınıflar 

13 Şubat 2024 

1 Mart 2024 

Sınav Tarihinden En Az 7 Gün 

Önce www.meb.gov.tr İnternet 

Adresinden İlan Edilecektir. 

24 Nisan 2024 

Saat: 10.00 
17 Mayıs 2024 

 

İOKBS’ye başvurmuş öğrenciler, kılavuzda yer alan hükümleri ve mevzuatta belirtilen hususları kabul etmiş sayılır. 

Başvuru şartlarını taşımadığı hâlde sınava girerek bursluluk kazanan öğrenciler bursluluk hakkından yararlanamaz. 

Sınav sonucu açıklandıktan sonra başvuru şartları ile ilgili geriye dönük düzeltme işlemi yapılamaz ve 

öğrenci velisi ile okul müdürlükleri düzeltme talebinde bulunamaz. 

GENEL AÇIKLAMALAR 

1. 5, 6, 7, 8, hazırlık sınıfı, 9, 10 ve 11’inci sınıflara yönelik olarak İOKBS, 21 Nisan 2024 tarihinde Türkiye saati ile saat 10.00’da 

yapılacaktır. 

2. İOKBS, başvuru sayısına bağlı olarak gerekli görülen sınav merkezlerinde gerçekleştirilecektir.  

3. Sınav başvurusu 13 Şubat 2024 - 1 Mart 2024 tarihleri arasında yapılacaktır. Başvuru şartlarını taşıyan öğrencilerin başvurusu 

okul müdürlüğünce sistem üzerinden onaylanacaktır.  

4. Özel öğretim kurumlarında öğrenim gören öğrenciler İOKBS’ye müracaat edebilecekler; sınavı kazananlar Millî Eğitim 

Bakanlığına bağlı yurt içindeki resmî, örgün okul/ kurumlara 30 Eylül 2024 tarihine kadar kayıt/ nakil yaptırmaları hâlinde bu 

haklarından yararlanabileceklerdir. 

 

BAŞVURU ŞARTLARI 

 

a. Türkiye Cumhuriyeti veya Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti vatandaşı olmak, 

b. Mevzuatta belirtilen kayıt ve kabul şartlarını taşımak,  

c. Ortaokullar, imam hatip ortaokulları veya özel eğitim ortaokullarının 5’inci, 6’ncı, 7’nci ve 8’inci sınıfları ile ortaöğretim 

kurumlarının hazırlık sınıfı, 9’uncu, 10’uncu ve 11’inci sınıflarında öğrenci olmak, 

d. İlköğretim/ ortaöğretim okullarında, sınavın yapıldığı ders yılında okul değiştirme yaptırımı/ cezası almamış olmak. 

e. Ailenin bir önceki mali yıla ait yıllık gelir toplamından fert başına düşen net miktarın, içinde bulunulan mali yılın Merkezî 

Yönetim Bütçe Kanunu’nda belirtilen Millî Eğitim Bakanlığı okul pansiyon ücretinin en azının 4 (dört) katını geçmemesi 

kaydıyla maddi imkânlardan yoksun bulunmak. Ailenin 2023 senesi yıllık gelir toplamından fert başına düşen toplam miktarın 

2023 Mali Yılı için tespit edilen 111.600,00 (yüzonbirbinaltıyüz) TL’yi geçmemesi gerekir. Aile gelirinin tespitinde ailenin 

2023 yılında elde ettiği tüm gelirleri esas alınacaktır. 

 

MEB’e Bağlı Resmî Okullarda Yatılılık, Bursluluk, Sosyal Yardım ve Okul Pansiyonu Yönetmeliği’nde yer alan “EK-1 Öğrenci 

Ailesinin Maddî Durumunu Gösterir Beyanname” de öngörülen ve bu beyana esas olan gelirin tespitinde; 

• EK-1 Öğrenci Ailesinin Maddi Durumunu Gösteren Beyanname ile beyana esas olan velinin ve eşi çalışıyor ise aynı zamanda 

eşinin, bütün yıllık gelir durumunu gösteren vergi dairesi, muhasebe birimi veya ilgili kişi, kurum ve kuruluşlardan alınacak 2023 

yılına ait 12 aylık toplam gelirlerini (çalıştığı ve çalışmadığı aylar ile birlikte) gösteren belge, 

• Velinin ve eşinin bakmakla yükümlü olduğu anne ve babası ile ilgili tedavi yardımı beyannamesi, varsa bakmakla 

yükümlü olduğu diğer şahıslarla ilgili mahkeme kararı örneği, 

• Velinin ve varsa eşinin bakmakla yükümlü olduğu aile üyelerinin T.C. kimlik numaraları ile doğum tarihlerinin yazılı 

beyanı esastır. 

 

BAŞVURU İŞLEMLERİ 

 

Başvuru işlemleri http://www.meb.gov.tr veya https://e-okul.meb.gov.tr internet adreslerinden yapılabilecektir. 

Öğrenci velisi, “EK-1 Öğrenci Ailesinin Maddî Durumunu Gösterir Beyanname” ve eklerini, okul müdürlüğüne teslim edecek ve 

başvurunun yapılmasını sağlayacaktır. 

Sınav başvurusu elektronik ortamda okul müdürlüğü tarafından yapılacaktır. Başvurunun yapıldığına dair okul müdürlüğü 

tarafından onaylanan ve veli tarafından imzalanan başvuru belgesi sınav bitimine kadar saklanacaktır. 

http://www.meb.gov.tr/
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SINAV GİRİŞ YERİ VE BELGESİ 

Öğrencinin sınav giriş yeri, salonu, sıra numarası, sınav tedbir hizmeti gibi bilgiler sınav tarihinden en az 7 gün önce www.meb.gov.tr 

internet adresinden yayımlanacaktır. Fotoğraflı sınav giriş belgesi elektronik ortamda okul müdürlükleri tarafından alınacak, 

mühürlenerek onaylandıktan sonra öğrencinin sınava gireceği salon ve sırada hazır bulundurulacaktır. 

 

SINAVIN KAPSAMI 

5, 6 ve 7’nci Sınıflar 

Sıra No Ders Adı Soru Sayısı 

1 Türkçe 20 

2 Matematik 20 

3 Fen Bilimleri 20 

4 Sosyal Bilgiler (Sosyal Bilgiler ve Din Kültürü  ve Ahlak Bilgisi) 20 

 

8. Sınıf (8. Sınıf Müfredatından Hazırlanacaktır.) 

Sıra No Ders Adı Soru Sayısı 

1 Türkçe 20 

2 Matematik 20 

3 Fen Bilimleri 20 

4 Sosyal Bilimler (T. C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük ile Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi) 20 

SINAV UYGULAMASI 

5, 6, 7, 8, Hazırlık Sınıfı, 

9, 10 ve 11’inci Sınıflar 

Soru Sayısı Sınav Saati ve süresi Cevap Seçenek sayısı Kitapçık türü 

80 Saat: 10.00 Süre:10 dk 4 (Dört) A-B 

 

a. Sınav, 21 Nisan 2024 tarihinde tüm sınav merkezlerinde Türkiye saati ile 10.00’da merkezî sistemle aynı anda 

başlatılıp tek oturum şeklinde gerçekleştirilecektir. 

b. Sınavda 5, 6, 7, 8’inci sınıflara dörder seçenekli 80 soru sorulacak, sınav süresi 100 dakika olarak uygulanacaktır. 9, 

10 ve 11’inci sınıflara ise sınavda dörder seçenekli 100 soru sorulacak, sınav süresi 120 dakika olarak uygulanacaktır. 

c. Kimlik kontrolleri ve salonlara yerleştirmenin zamanında yapılabilmesi için öğrenciler saat 09.30’da sınava 

katılacakları binada hazır bulunacaktır. Öğrenciler sınava gelirken yanlarında geçerli kimlik belgesi T.C. kimlik numaralı 

nüfus cüzdanı/ T.C. kimlik kartı veya geçerlilik süresi devam eden pasaport ile koyu siyah ve yumuşak uçlu kurşun kalem, 

kalemtıraş ve leke bırakmayan silgi bulunduracaktır.  

d. Geçerli kimlik belgesi yanında olmayan öğrenciler sınava alınmayacaktır. 

e. Sınav başladıktan sonra ilk 15 dakika içinde gelen öğrenciler sınava alınacak ve bu öğrencilere ek süre 

verilmeyecektir. Sınav güvenliğinin sağlanması için sınavın ilk 30 dakikası tamamlanmadan sınav salonu terk 

edilmeyecektir. Sınav bitimine 15 dakika kala hiçbir öğrenci sınav salonundan çıkmayacaktır. 

 

SINAVIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Her test için yanlış cevap sayısının üçte biri, doğru cevap sayısından çıkarılarak geçerli cevaplara karşılık gelen ham puanlar bulunur.  

5, 6, 7, 8, Hazırlık Sınıfı, 9, 10, 11’inci Sınıflar İçin TASP Hesaplanırken Kullanılacak Ağırlık Katsayıları 

Test No Test Adı Ağırlık Katsayıları 

1 Türkçe/ Türk Dili ve Edebiyatı 3 

2 Matematik 3 

3 Fen Bilimleri 3 

4 Sosyal Bilgiler/ Sosyal Bilimler 3 

 

SINAV SONUÇLARININ BİLDİRİLMESİ 

Sınav sonuçları 17 Mayıs 2024 tarihinden itibaren http:// www.meb.gov.tr internet adresinden ilan edilecektir. 

 

BURSLULUK BAŞLANGICI 

Öğrenci Bursları, Bursluluk sınavı kazanılarak okula kayıt yaptırılan tarihi izleyen Ekim ayı başından itibaren ödenir.

http://www.meb.gov.tr/
http://www.meb.gov.tr/
http://www.meb.gov.tr/

